descriptum sigillo quidem matris signari constitit

:

nondum enim militari baltheo cinctus, materno si-

gillo literee quaelibet ab eo directae includebantur

:

hac de re, quod eb annotatur, comitissiE potii"is quam

comitis sigillo signatur. Cujus forma haec fuit.

—

Ricardus Cestrensis comes, et Ermentrudis comitissa

mater ejus, Nigello de Oilli, et Rogero fiho Radulfi, et

omnibus baronibus de Oxenford scira, salutem et ami-
citiam. Sciatis quia pro amore Dei, et anima patris

mei, et remissione nostrorum peccatorum, concedimus
hidam illam, quam Droco de Andeleia dedit ecclesis

Abbendonensi, quae est in loco qui dicitur Wudemun-
deslai : Nos eidem ecclesiae concedimus et auctoriza-

mus perpetuo habendam, solidam et quietam ab omni
nostro servitio : Et Rogerus filius Radulfi et successores

ejus sint quieti in nostro servitio, quantum ad illam hi-

dam pertinet: Et defendimus iit nullo modo Rogerus,
vel alius pereum, inquietet habitantes in terra ilia: Hoc
autem fecimus et testimonio nostrorum baronum ; sci-

licet Willielmi filii Nigelli, et Hugonis filii Normanni,
et Ricardi Balaste, et Willielmi filii Auskitilli, et Ri-

cardi filii Nigelli, et Domini Goisfridi capellani, et ali-

1' Sir William Dug;dale nevertheless states Geva to be legitimate in positive terms. Sir Thomas Maiiiwariiig, in his celebrated controversy with

sir Peter Leycester, also adopts the same opinion, meeting the arguments of sir Peter Leycester, by slating tliat Ordericos, in using the words
" quem solum genuit," uses solum as an adjective, without the adverbial mark given by sir Peter Leycester in his discourse on Amicia; consequently

that be intends no more than that Hugh Lupus /lad one son only by Ermentrude; that sir Peter Leycester*s oljei-tiuii as to inheritance might be

avoided by supposing half blood, or anew grant of the earldom after the extinction of the male line on which it might probably have been settled : and

that though Ordericus mentions earl Hugh's numerous base issue, he no where includes the name of Geva in the list. It is observable that sir Thomas

Mainwaring liere positively charges sir P. Leycester witli altering the sense of Ordericus, by saying, " neither is it marked as an adverb in Ordericus

his book, Ihmigh it be so in yours." Def. of Amicia, p. 43 ; and in his answer to this book, sir P. Leycester docs not deny the charge in replying to

this passage at p. 40 : yet the reader will see, by referring to sir P. Leycester, p. 1 16, (p. 17, col. 1, of this volume) that he did not interpolate any